
 

 

    

, aa“ “iw

Mo Mamma; olo cooooooam '

1.Smluvní strany

Objednatel

Název firmy

Adresa

Zastoupený

Telefon ,' Fax

Bankovní spojení

ICO

DIČ

Zhotovitel

Název firmy

Adresa

Zastoupeny

Telefon / Fax

Bankovní spojení

co
v

DIC

. a „„aoolxaaowww
GW? m MWK W ma 395ng

gloom[W

 

 

  
 

 

:B’IZGPASS spol,. s re. o.

Kaplanova—2959, 767 01 Kroměříž

smeuvgéagain/101109

o odvozu! a odstranění komunálních odpadů
uzavřená ole ust.—jg 269 05332: 2 obchodního zákoníku

Česká republika =— Česka' soráva sociálního zabezpečení
Křížová 25, 225 08 Praha

Veveří 7, 602 DG Brno

PhDr. Miroslavem Votýpkou ředitelem ČSSZ Brno

CNB Brno 10006-77921641/‘0710

00006963

BEQPAS, apolo/sr.o.

7’67 G1 KĚQÉÉŠŠŠŽ; Kaošanova 2959

č.ú. 354aazsgoaooa 5305 Kroměříž
4696$511_ 7—1
czasoaosu— * „

 

Záp/Ls V obchod/7M? refit/”12m u Kraiskéba obchodofho soudu v Brně odd/7 &; vložka 6255,

2.Předmět smlouvy

zhotovitel objednatel: odpadové nádoby a to na dobu trvání této smlouvy za úplatu a podmínekdále uvedených.. Objednatel přijímá do nájmu odpadové nádoby, které převzal.

3.Povlnnosti objednatele

3.1.0bjednatel odpovídá za případnoo zérétui zníčení nebo poškození odpadové nádoby, vyjmapřípadů způsobených jednáním zhotovitele! 'ijednatel je povinen bez zbytečného odkladu ohlásitzhotoviteli poškození, zničení nebo odcizení odpadových nádob. V případě 'ztráty a zničení odpadovénádoby je objednatel povinen ohračšt/Vžhotovšteíš její pořizovací cenu. V případě poškození odpadovénádoby je povinen uhradil: náklady na její opravu, pokud to nebude možné z důvodu jejíneopravitelnoatš je povinen uhrad§:;36% a? 50% pořizovací ceny. Výše stanovené náhrady závisína posouzení zhotovitele.

3.2'Objednatel je povlnen ukládat oo nádob nouze odpad, pro který jsou nádoby určené. Do nádobje nepřípustné ukládat velkoobjemovýoáfpaůgžhavý popel, kapaliny, látky žíravé, výbušné, zápalnéa lehce vznětllvé, železný šrot, uhynuíá zvířata„ zeminu, kamenivo, stavební suť a materiályohrožující zdraví nebo bezpečnost osob manipulujících s nádobami.

BlOPAS,spol s r.o.

Strana 1 (celkem 6)



 

 

  

3.3.0bjednatel je povinen přístavů sběrnou nádobu k místu nakládky (vozovka ) ve stanoveném

termínu odvozu dle platného harmonogramu, zveřejněného na místě všeobecně známém a

přístupnémNejpozději v 6 hodin;/ano.v zimním období zabezpečil: uvolněni nádob od sněhu a

námrazy a odstranění sněhu až kmea;rekiádky nádoby do sběrného vozu V případě, že z

technických důvodů ( např opravakomuniikace ap„ .) je vozidlům zhotovitele znemožněn příjezd

k místu obvyklé nakládky, zavazuieae znoioviiíel přistavit nádobu k nejbližšímu možnému místu

nakládky

34Objednatel je povinen předat zřoionlces přesný a podrobný seznam stanovišť odpadových

nádob a jejich podrobnou specifikaci podle druhu a četností vyprazdňování. Tento podrobný

seznam bude přílohou této smiowv, a bude obsahovat název ulice, číslo popisné, počet a objemy

nádob a četnost jejich odvozu Š viz. přiioha E2}.

4.Povinnosti zhotovitele

4.1.Provádět sběr, svoz a odstranění odpadů v souladu se zákony o odpadovém hospodářství a

ostatními obecně závaznými předpisy.

4.2.Prova'dět dohodnuté služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající kvalitě.

4.3.Používat k odvozu komunálních odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s požadavky

kladenými na ochranu životního prostředí

44Zajistit opravu nebo výměnu poškozených nádob, které jsou ve vlastnictví BIOPAS, spol. s r.o

ve svém středisku na Kaplanově ulici č2959 v Kroměříži ( areál Kromenzských technických služeb)

každou středu v době od 8,30 do 14,oo hodin.

4.5.0dstranlt znečištění komanikacek němuž došlo při vyprazdňování nádob bezprostředně po

provedení odvozu a zajistit po vyprázdnění nádoby její opětovné přistavení na původní místo.

4.6.V případě, že na stanovišti odpadové nádoby bude umístněn volně ložený odpad ( napít v

pytlích ap.) zhotovitel není povinen (€*/ento volně ložený odpad odvézt.

47.Zhotovitel se zavazuje, že v případě, kdy nebude moci z technických důvodů na své straně

(porucha vozidla ap ), vyprázdnit někžerou z nádob, provede její vyprázdnění nejpozdějši do 2

pracovních dnu ode dne následajícího po termínu svozu. V případě, že nevyprázdnění nádoby

nebude zapnciněno zhotovitelem (např překážka na komunikaci ap.) dohodne zhotovitei s

objednatelem náhradní termín íejšho vyprázdnění,

S.Platební ujednání

5.1.0bjednatel je povinen za odvozodpadu a pronájem nádoby platit zhotoviteli úhradu tak, jak

vyplývá z ustanovení této smlouvy.

5.2.0bjednatel bude zhotoviteli provádět platbu za prováděné služby v těchto možných intervalech

*A) na rok - _ platbou předem

*B) poloietně - * platbou předem

*C) kvartálně ==? _ dlažbou předem

*D) měsíčně — , Í "jeza uplynulý měsíc

*Nehom'dse varianty přesíkfžnoof _ = (

V případě ,. že objednatel nevyznač' ž'dnoo z možných variant, platí varianta a)platba na rok »

zálohovou platbou předem, * * ‘-

5. 3.Za služby provedené pro obiednateieeodlžízhoiovltel úhradu dle ceníku poskytovaných služeb,

který je nedílnou součastí této smlouvy?iaibyism; splatné vždy do 14 dnů po vystaveni faktury

54.Stanovená cena v sobě zahrnuje pronájem nádoby, její vyprázdnění a uložení odpadu na

skládce K ceně bude připočítana daň z přidané hodnoty podle platných daňových předpisu

BIOPAS,spol, s r.o. Strana 2 (celkem 6)

 



 

 

  

5.5.Za podklad pro placení dle pode “52 písm; A až C, se považuje daňový doklad vystavený

zhotovitelem začátkem zůčtovaeíno podobá Za podklad pro placení dle bodu 5.2 písm. D se

považuje daňový doklad vystavený zhdtoýltelem do 10 dnů po skončení předchozího kalendářního

měsíce. ' '

5,6.Ceny za svoz komunálních odpadů:—mohou být zhotovitelem valorlzovány dle vývoje indexu

spotřebltelských cen v oblastl služeb/wdáveného Ceským statistickým úřadem a to jedenkrát do

roka Valoršzované ceny l;)udoei obsaženy v novém ceníku, který _lbude objednateli zaslán vždy

koncem roku a stane se přílohod tétoiernlouvy, podle které se upravuje cenové ujednání pro

následující rok. ’

5.7.V případě změny daňový/eh podm—šnek, výrazného navýšení ceny PHM &: v případě navýšení ceny

za uložení odpadu na skládce v průběhu; roku, je zhotovitel ;lednostranně oprávněn zvýšil: sjednané

ceny za odvoz odpadu i v průběhu role,! a to max 0 10% sjednané ceny. Zhotovitel je povinen při

zvýšení smluvní ceny tuto skutečnost předem písemně oznámit objednateli. V případě, že

objednatel nebude se zvýšením ceny souhlasit, má zhotovitel právo vypovědět platnost této

smlouvy od prvého dne měsíce náSíedujícího po dni doručení nesouhlasného stanoviska

objednatele; to platí i v případě, že do lhůty nebude zaslán souhlas objednatele.

G.Reklamace

6.1.0bjednatel má právo reklamovat—u zhotovitele nedodržení termínu pro odvoz odpadu, a to v co

nejkratší době, nejpozději však do Zdnů ode dne následujích po termínu plánovaného svozu.

7.Harmonogram provádění svozu

7.1.Zhotovltel provádí odvoz odpadn—dlehármonogramu, který je přílohou k této smlouvě a který je

platný pro rok 2009. V případě; že dozldeke změně harmonogramu na příslušný kalendářní rok, je

zhotovitel povinen tento 25533,: ohlednešellf nejírnéně tl) dnů, před začátkem kalendářního roku.

7.2.V případě, že zhotovitel bude nucen/2 technlckýoh a organizačních důvodů provést změnu

fv:

harmonogramu odvozu v průběhu kalendarnlho roku, je povinen o tom písemně informovat

objednatele alespoň 14 dní předem. Í ; ,

B.Sankce * í

8.1.V případě, že zhotovitel neprovedewprázdnění nádob ani v náhradním sjednaném termínu

(viz. bod 4.7), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny 1 svozu u nádob

() objemech uvedených v příloze č.1.

8.2.V případě prodlení platby za prováděné služby ze strany objednatele , je zhotovitel oprávněn

účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

8.3,V případě prodlení platby za prováděné služby ze strany objednatele () více než jeden měsíc, je

zhotovitel oprávněn pozastavit plnění této smlouw do zaplacení pohledávky, a to bez vlivu na výši

sjednaných cen. “

8.4.V případě , že v odpadových nádobaeh bude umístěn jiný odpad, je zhotovitel oprávněn

pozastavit plnění této smloevyaž giafitzby odstranění takoveho odpadu objednatelem, Zhotovitel je

schopen tento odpad zneškodnit; (avšekšpouze na základě písemné objednávky objednatele a za

samostatně dohodnutou cenu. , i '

8.5.Neodstraní-ll jedna ze smluvnl'ehř—etren porušené smluvní povinností ani po písemném

upozornění v dostatečně poskytnete Vlnfltiěpje druhá strana oprávněna od této smlouvy jednostraně

odstoupil; a to k 1.dnl kalendářního mše—leo následulícím po doručení písemného odstoupení druhé

smluvní straně, ' “ “ * " ,

BlOPAS,spol s r.o.
Strana 3 (celkem 6)



 

9.2ávěrečná ustanovení
_ _

“ 9.1.Tato smlouva se sjednává na Good/(néurčltou s účinností od : 3.. ledna 2009
9.2.Tuto smlouvu lze zrušit písemnou šošodou obou účastníků nebo výpovědí obou smluvních stran

bez uvedení důvodu. Výpovědní žhůta'ršíoš. 32 měsíců a začíná běžet od prvého dne následujícího
měsíce od doručení výpovědí druněsmšuvoí straně. Právo na odstoupení tímto ustanovením není
dotčeno,

: , * / “

9.3.23 zásadní porušení ustanovenšžéšo/smlouvv některým z účastníkům se považuje :

&) ne:—vyprázdnění nádob ani v—ňálžtádnšm sjednaném termínu
b) nezaplacení sjednané ceny ve ojednané lhůtě

 

   
Každá smluvní strana je povinna písemně upozornil: druhého účastníka na porušení jeho

povinností a poskytnout mu přiměřený termín !( jejich splnění.

9.4.Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni

Za objednatele:
_ tel.

Za zhotovitele:_
' tel. _

_— ' žel. _
9.5.Smluvní strany se dohodl , že veškeré soorv budou řešit smírnou cestou. Nebude—lí přesto
smíru dosažono, budou veškeré spory řešeny příslušným orgánem České republiky.
9.6.Smluvnl' strany shodně prohšašují, žélššztuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném „ordj'ednáoí podle jejích pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně ,níkoli v tísně a za náoadně'nevýšodných podmínek.
9.7.Statutární zástupcš obou výše uvedenýon Smluvních stran ootvrzují autentičnost této smlouvy
svými vlastnoručními podpisy. _ , jf

9.8.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stešooošsecn, ; nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.

. < *

9.9 Dnem účinností též: mlouvy dochází ke zrušení smlouvy č...0119/101/06 ze dne 30.12.2005 a

o s

Přílohy č.1 ze dne 29.11.2006, jejíž předmětem je odvoz a zneškodnění komunálních odpadů firmou
BIOPAS.

<

1.1.2009
o,.„„„„wm...mm„\!._£íroměříží dne

oíŠClMNÍHÚ ZAHĚŽZP

DRAWN“? WM)

Véwšž ?

602 {)0 Emu

Je mate! společností   BIOPAS,Spol s r.o.

Strana 4 (celkem 6)



 

 

 

 

 

fiéiLQHA čisto 1
Ceník svozu a cdsžraněnšígůpm rok 2009 platný pro svoz odpadu

nádob
    _ , ročet nádcb roční cena Kč:/ks

nádcba 240 ! směsný “_ Éšíýdně 3/ _ ,
3.924,-

nádoba 2401plasty ' “'1xíýcšně 1 2.940,—

Gena je uvedena bez DPH.

BIOPASspoi s r.o.
Strana 5 (celkem 6)



 

 

 

 

PONDĚÚ

ÚTERÝ

STŘEDA

CTVRTEK

PÁTEK

 

 

ĚŘĚŠHAČQMŠ
Harmonogram svozu TKQV—vgšjoěstě Kroměříži - nádoby 110 l, 120 l, 240 !

Žižkova, E.Krásnohorské, KSÉŠé, B.Němcové, Velehradská, Albertova, Purkyňova,
Boční, Dvořákova, Fůgnerova, TýršoVa, Havlíčkova, Kčapka, U Cihelny, Teroz—ov,
Těšňovlce, Altýře, Kolejecšygšráunerova Dolnozahradská,K.Rajnocha, Nová,
Axmanova, Račín, choná,__$kopašíkova, ktha'roše, TřasoňovaPracháma

Husovo nám„ Milíčovo nám:;ššňáše, ?allasarykovo nám., Dobrovského, Farní, Tylova,
Šafaříkova, Vejvanovského, Komenského nám., Blahoslavova, Vážany, Postoupky,
Hradisko

' :

Bílany, Bílanská, ČelakovSkého, HlávkovaRaisova, Partyzánská, Hulínská,Wolkerova, Nádražní, StollčkoVa, Švabinského nábřeží, Tomkova, Brandlova,Bartošova, Tržiště, Štítného, Chelčického Vodní, Ztracená, Malý Vai, Lázeňoká, NaKopečku, Velké nám., Kovářská, Jánská, Pilařova, Stojanovo nám., Křížkovského,
Sněmovní nám., Kojetínská, Školní, Ulička, Za podzámkou, Třebízského, Volného, Na
sladovnách, Chobot, Resslova, Genfi‘mbody, U Sýpok, Štěchovice, Soudní ,Smetanova, námMíro, Na Lindows, Jožky Silného, Veleslavínova, Lutopecká,Koperníkova, Ríegrovo háro., Křížná, Prusšnovského, Moravcova

Tovačovského, Gskol, Kostnická/Nemáme, Úprková, Šturzova, U Rejdíště,Obvodová, Alšova, Na hrázi, Kološedšká, Moravská, Vachova, Zeyerova, Pořlnkova,
Vrobelova, Slovanské nám./, ,Vrošllckého, šéollárova, Svčecha, Březinova, Nábělkova,
Máchova, Jiráskova, ÉokolovskéýFlálenščkox/a, Sládkova, Gorkého, Rostlslavova,Erbenova nábř., Kynolog. klub, Máoesova, Myslbekova, Chropyňská, Kaplanova, NaSádkách, Spáčilova ' . _
Na Nohyláku, Rybníčky, Talichova, Hanácké nám„ Hulinská !objekl Masny/

Drahlov, Šelešovioe—sudý týden, Zlámanka, Trávník, Trávnická zahrádky

Odvozy nádob s intervalem 1x14 dnů se provádí p o u 2 e v l i c h é tý (! n y.

BIOPAS,spoI s r.o.
' '

Strana 6 (celkem 6)



H
a
r
r
y

v
a
s
.
1
6
2
4
—
8
0
9
3
M
č
B
I
O
P
A
S

s
p
o
í
.
s

B
i
o
p
a
s

..
D
o
s
t
é
i
o
v
é

-
p
ř
í
š
o
h
a

č
,
2

2
2
0
1
2
0
5
9
g
fi
i
f
é
i
g
g
i

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

I
Z
O
V

U
ž
í
v
a
t
e
i
z
-

Z
d
r
a
j
d
a
i
;
B
s
o
p
a
s
M
F
a
k
L
Q
Q
G
F

í
s
l
o
D
a
t
u
m
o
d

D
a
t
u
m
d
o

S
k
u
p
i
n
a

P
s
w
:
—
t
k
a

N
á
z
e
v

S
t
a
n
o
v
i
š
t
ě

A
n
c
ž
s
t
v
í
í
ň

C
e
n
a
r
o
č
n
í

(
s
z
k
l
a
d
a
Ž

0
0
1
1
9

Č
e
s
k
á
f
e
p
u
b
š
ě
k
a

—
Č
e
s
k
á
s
p
r
á
v
a
s
a
c
í
á
i
n
í
h
a
z
a
b
e
z
p
e
č
e
n
í

!
0
1
0
1
2
0
8
9

n
e
u
r
č
i
t
o

O
P
S
S

2
4
0

!
P
í
A
S
T
Y

{
x
i
i
/
d
u
e
G
R
G
A
N
I
Z
A
C
E

2
9
6
3
K
m
m
ě
ř
í
ž

g
e
n
e
S
v
g
b
e
d
y
2

L
6
0
0

2
9
4
0
.
8
3

0
0
1
1
9

Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
i
i
k
a

-
Č
e
s
š
c
á
s
p
r
á
v
a
s
o
c
i
á
š
n
í
h
e
z
a
b
e
z
p
e
č
e
n
í

2
0
1
.
0
}
.
2
0
0
9

n
e
u
r
é
i
t
o

O
P
2
9

2
4
6
L
N
E
T
Ř
Í
D
Ě
N
Ý
O
D
V
O
Z
Ž
X
T
Y
D
N
E
O
R
K
m
m
ě
ř
í
ž

g
a
g
.
S
v
o
b
o
d
y
2

3
.
3
%

3
9
2
4
.
0
8

K
i
š
c
"
d
o
k
l
a
d
u
:
D
0
?
7
9

4
3
9
0

 
  

P
o
č
e
t
ř
á
d
k
ů
=
2

K
l
í
č
d
o
k
/
a
d
u
:
0
0
:
1
9

4
.
6
0
0

P
o
č
e
t
ř
á
d
k
ů
=
2

4
.
4
0
0
0

C
e
l
k
o
v
ý
p
o
č
e
t
ř
á
d
k
ů
:

2
1

T
i
s
k
z
d
a
t
a
b
á
z
e
:
F
a
k
t
u
r
a
č
n
í
e
e
n
š
k

—
ř
á
d
k
y

S
ž
f
á
n
k
a
č
í
s
š
e

7

 

 


